
222600-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 222600-2024 - Resultaat

Spanje – IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning – “Centro de 
inteligencia analítica e información de salud"
OJ S 75/2024 16/04/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Consejería de Digitalización
E-mail: contrata.digitalizacion@madrid.org
Rechtsvorm van de koper: Regionale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: “Centro de inteligencia analítica e información de salud"
Beschrijving: El objeto del contrato es crear un conjunto de servicios integrados y 
colaborativos entre sí y que, a su vez, se integren con el resto de centros de competencias de 
la Consejería de Sanidad y el Servicio Madrileño de Salud para identificar casos de uso 
digitales, desarrollo de modelos basados en IA, y maximizar el valor de los datos y su 
explotación
Identificatiecode van de procedure: 74a2b8f8-f4af-4cba-922b-e2cd51713e2e
Interne identificatiecode: PA SER-32/2023 (A/SER-031232/2023)
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72000000 IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, 
internet en ondersteuning

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Madrid (ES300)
Land: Spanje

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 8 194 289,07 EUR

Algemene informatie
Aanvullende informatie: - Para información administrativa del contrato puede contactar en: 

 - Para información técnica sobre la ejecución licitacionescentralcompras@salud.madrid.org
del contrato puede contactar en: og.sis@salud.madrid.org
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/222600-2024
mailto:contrata.digitalizacion@madrid.org
mailto:licitacionescentralcompras@salud.madrid.org
mailto:og.sis@salud.madrid.org


222600-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titel: “Centro de inteligencia analítica e información de salud"
Beschrijving: El objeto del contrato es crear un conjunto de servicios integrados y 
colaborativos entre sí y que, a su vez, se integren con el resto de centros de competencias de 
la Consejería de Sanidad y el Servicio Madrileño de Salud para identificar casos de uso 
digitales, desarrollo de modelos basados en IA, y maximizar el valor de los datos y su 
explotación
Interne identificatiecode: No hay lotes

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72000000 
IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Madrid (ES300)
Land: Spanje

Geraamde duur
Looptijd: 36 Maanden

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: Se puede renovar por otros 24 meses

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 4 588 801,88 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Precio

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 49

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: JUICIOS DE VALOR
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 41
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Otros criterios fórmula

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 10

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem



222600-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administrativo de la Contratación Pública
Informatie over de termijnen voor beroep: Recurso Especial en Materia de Contratación: de 
forma general, quince días hábiles contados a partir del siguiente a aquel en que se notifique 
o publique el acto impugnado. Y con las particularidades previstas en el art. 50 de la Ley 9
/2017 , de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Consejería de 
Digitalización

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 4 193 452,63 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: ATOS IT SOLUTIONS AND SERVICES IBERIA, S.L.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: LOT-0000
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde van de aanbesteding: 4 193 452,63 EUR
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: PA SER-32/2023 (A/SER-031232/2023)
Titel: “Centro de inteligencia analítica e información de salud”
Datum van sluiting van het contract: 29/01/2024
Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
Identificatiecode van EU-middelen: No hay financiación de la Unión Europea

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 7

8. Organisaties

ORG-0002
Officiële naam: Tribunal Administrativo de la Contratación Pública
Registratienummer: S7800001E
Postadres: Plaza Chamberí, 8
Stad: Madrid
Postcode: 28010
Onderverdeling land (NUTS): Madrid (ES300)
Land: Spanje
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org
Telefoon: +34-917 20 78 64
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

mailto:tribunal.contratacion@madrid.org


222600-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0004
Officiële naam: Consejería de Digitalización
Registratienummer: S- 7800001E
Postadres: Gran Vía 30, 4ª planta
Stad: Madrid
Postcode: 28013
Onderverdeling land (NUTS): Madrid (ES300)
Land: Spanje
E-mail: contrata.digitalizacion@madrid.org
Telefoon: +34-91 720 78 64
Internetadres: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Kopersprofiel: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0005
Officiële naam: ATOS IT SOLUTIONS AND SERVICES IBERIA, S.L.
Registratienummer: B85908093
Afdeling: Madrid
Postadres: Calle Ronda de Europa, 5
Stad: Tres Cantos
Postcode: 28760
Onderverdeling land (NUTS): Madrid (ES300)
Land: Spanje
Contactpunt: https://atos.net/es/spain
E-mail: bidsupport_iberia@atos.net
Telefoon: +34-914408800
Internetadres: https://atos.net/es/spain
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://atos.net/es/spain
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 20e80d8d-9bff-4ba1-a569-56109bff2910  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 15/04/2024 10:35:46 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Spaans
Publicatienummer aankondiging: 222600-2024
Nummer uitgave PB S: 75/2024
Datum van bekendmaking: 16/04/2024

mailto:contrata.digitalizacion@madrid.org
https://contratos-publicos.comunidad.madrid
https://contratos-publicos.comunidad.madrid
https://atos.net/es/spain
mailto:bidsupport_iberia@atos.net
https://atos.net/es/spain
https://atos.net/es/spain

